平成 20 年６月１０日

小牧南小学校ＰＴＡ各位

小牧南小学校ＰＴＡ会長 舟橋 優
小牧南小学校校長 舟橋 尚女
小牧南小学校パパクラブ

親子ふれ合い校庭キャンプ大会 参加者募集について

会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、南小ＰＴＡおよびパパクラブ活動にご理解とご協力を頂き、ありがとうございます。

さて、毎年恒例の『親子で学校に泊まる 校庭キャンプ大会』を今年も開催します。（これまで

の模様は、南小ホームページまたは南小パパクラブホームページでご覧下さい。）

参加希望の方は、６月 18 日(水)までに申し込み用紙に記入の上、担任の先生へ提出して下さい。
『第５回 校庭キャンプ大会～親子で学校に泊まろう！～』

日 時；平成 20年８月９日(土)(13：00 集合予定)～１０日(日)(9：00 解散予定) 雨天決行

会 費；子供 600 円、大人 1,200 円(会費は 7月 15 日までに徴収させて頂きます。)

募集人数；親子あわせて、150～200 名程度。(昨年は約 200 名参加)

★親子で参加して下さい。(親・子ともに複数でも可。例えば…両親と子供一人や親一

人に子供３人など)子供のみの参加はできません。

★日帰り参加も可能としますが、参加費は同額です。

★参加希望者多数の場合は、抽選で参加者を決めさせて頂く場合があります。

★参加可能・不可能は７月１日(火)までにご連絡します。

【スケジュール予定】
８月９日(土) ８月１０日(日)
13：00 集合・開会式 6：00 起床
13：30 親子でプール ラジオ体操
流しそうめん 7：00 朝食

15：30 みんなでカレーづくり 9：00 閉会式
琉球芸能鑑賞会(著名な公演者) 解散

19：00 キャンプファイヤー
20：00 肝だめし・お楽しみ会
21：00 天体観測・就寝

※詳細は、後日参加者に連絡します。

【持ち物】

① 寝具(タオルケット・キャンプ
マット、寝袋など)
② 水着・軍手
③ 虫除けスプレー など
④ テント(テント泊希望者のみ)
平成 20年度 校庭キャンプ参加
参加する児童の氏名

年 組

年 組

年 組

宿泊方法(○をつけて下さい。)

□体育館で寝る

□テントを持参する

□日帰り参加

住 所

電話番号

き り と り
申し込み書
参加する保護者の氏名

；

；